

**Tekla ApS**  
**Vestergade 12A, 2. tv, 1456 København K**  
**Company reg. no. 37 85 90 95**  
**Annual report**  
**1 January - 31 December 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2022.

---

**Kristoffer Windall Juhl**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2021</b>	
Accounting policies	7
Income statement	12
Balance sheet	13
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

Tekla ApS  
Vestergade 12A, 2. tv  
1456 København K

Company reg. no. 37 85 90 95  
Established: 3 July 2016  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Nicolaj Reffstrup  
Kristoffer Windall Juhl  
Caius William Pawson  
Mikael Fabian Schiller  
Christoffer Charlie Nicolai Hedin  
Alexandra Daisy Hoppen

### **Executive board**

Kristoffer Windall Juhl  
Christoffer Charlie Nicolai Hedin

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are to design, produce and sell textiles as well as other products as interior. The company's secondary activity is to run consulting services and other related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals tDKK 13.805 against tDKK 7.769 last year. The result of the year totals tDKK 3.401 against tDKK 4.022 last year.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Treasury shares**

The enterprise's holding of treasury shares is 2.120 shares, corresponding to 1,87% of the contributed capital.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>13.804.745</b>	<b>7.769.034</b>
2 Staff costs	-8.575.423	-2.309.519
Depreciation, amortisation, and impairment	-385.523	-201.138
<b>Operating profit</b>	<b>4.843.799</b>	<b>5.258.377</b>
Other financial income	13.033	0
Other financial expenses	-458.303	-87.210
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>4.398.529</b>	<b>5.171.167</b>
Tax on net profit or loss for the year	-997.837	-1.149.235
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>3.400.692</b>	<b>4.021.932</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	3.400.692	4.021.932
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>3.400.692</b>	<b>4.021.932</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.046.108	685.656
Goodwill	446.095	576.660
Total intangible assets	<u>1.492.203</u>	<u>1.262.316</u>
Leasehold improvements	60.520	0
Total property, plant, and equipment	<u>60.520</u>	<u>0</u>
Deposits	251.500	251.500
Total investments	<u>251.500</u>	<u>251.500</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.804.223</u></b>	<b><u>1.513.816</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	11.372.012	3.438.409
Prepayments for goods	445.654	0
Total inventories	<u>11.817.666</u>	<u>3.438.409</u>
Trade receivables	10.067.673	4.702.851
Total receivables	<u>10.067.673</u>	<u>4.702.851</u>
Cash and cash equivalents	2.922.420	3.043.712
<b>Total current assets</b>	<b><u>24.807.759</u></b>	<b><u>11.184.972</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>26.611.982</u></b>	<b><u>12.698.788</u></b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	113.316	113.316
Reserve for development expenditure	815.965	534.812
Retained earnings	8.955.842	5.836.303
<b>Total equity</b>	<b><u>9.885.123</u></b>	<b><u>6.484.431</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	207.565	130.494
<b>Total provisions</b>	<b><u>207.565</u></b>	<b><u>130.494</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Prepayments received from customers	0	71.755
Trade payables	10.008.933	2.547.621
Income tax payable	920.766	824.164
Other payables	5.543.913	2.619.947
Deferred income	45.682	20.376
Total short term liabilities other than provisions	16.519.294	6.083.863
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>16.519.294</u></b>	<b><u>6.083.863</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>26.611.982</u></b>	<b><u>12.698.788</u></b>
<b>1 Special items</b>		
<b>4 Charges and security</b>		
<b>5 Contingencies</b>		



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Reserve for development costs</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2020	113.316	0	2.374.183	2.487.499
Adjustment due to ÅRL §52, stk. 2 regarding the reserve for development costs	0	262.443	-262.443	0
Profit or loss for the year brought forward	0	0	4.021.932	4.021.932
Adjustment due to ÅRL §52, stk. 2 regarding the reserve for development costs	0	272.369	-272.369	0
Purchase of own shares	0	0	-25.000	-25.000
Equity 1 January 2021	113.316	534.812	5.836.303	6.484.431
Profit or loss for the year brought forward	0	0	3.400.692	3.400.692
Adjustment due to ÅRL §52, stk. 2 regarding the reserve for development costs	0	281.153	-281.153	0
	<b>113.316</b>	<b>815.965</b>	<b>8.955.842</b>	<b>9.885.123</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income:		
Covid-19 Salary Compensation	<u>0</u>	<u>24.750</u>
	<u>0</u>	<u>24.750</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	<u>0</u>	<u>24.750</u>
<b>Profit of special items, net</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>24.750</b></u>

### 2. Staff costs

Salaries and wages	8.296.442	2.296.706
Pension costs	239.408	0
Other costs for social security	<u>39.573</u>	<u>12.813</u>
	<u><b>8.575.423</b></u>	<u><b>2.309.519</b></u>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>4</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects

Completed development costs primarily relate to further development of the company's ecommerce and internal systems. The completed projects are essential for maintenance of the turnover and cost savings.

The company's management have not identified indications of impairment in relation to the booked value.

### 4. Charges and security

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 3.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	11.372
Trade receivables	10.068
Tangible assets	61
Intangible assets	1.492

### 5. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into a rental agreement with a term of 31 months with a commitment of t.DKK 1.127.